令和   年   月   日

農業経営改善計画変更申請書

（あて先）上越市長 中川 幹太 様

申請者住所

氏   名

農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）第１３条第１項に基づ

き、下記のとおり農業経営改善計画の変更を申請します。

記

１．変更する農業経営改善計画

認定年月日        年   月   日

認定番号

２．変更箇所

  別紙のとおり

３．変更理由